
                                     

 

    

Uchwała Nr LXXVII.1041.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nadarzyn na lata  

2024-2027. 

 

 

Na podstawie art. 4 1  ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)  Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

        

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

oraz przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nadarzyn na lata 2024-2027 w brzmieniu 

zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 UZASADNIENIE 

              do Uchwały Nr LXXVII.1041.2023 

                         Rady Gminy Nadarzyn 

            z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nadarzyn na lata  

2024-2027. 

 

 

Obowiązek przyjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 4 1  ust.2 ustawy z dn. 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) .  

 

Art.4 1 ust.2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi  

2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1, jest prowadzona w postaci uchwalonego przez 

radę gminy gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii, który stanowi część strategii rozwiązywania problemów 

społecznych i który uwzględnia cele operacyjne dotyczące profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, określone w Narodowym 

Programie Zdrowia. Elementem gminnego programu mogą być również zadania związane z 

przeciwdziałaniem uzależnieniom behawioralnym. Gminny program jest realizowany przez 

ośrodek pomocy społecznej albo centrum usług społecznych, o których mowa w przepisach  

o pomocy społecznej, lub inną jednostkę wskazaną w tym programie. W celu realizacji 

gminnego programu wójt (burmistrz, prezydent miasta) może powołać pełnomocnika. 

2a. Gminny program, o którym mowa w ust. 2, sporządza się na okres nie 

dłuższy niż 4 lata. 

 

Niniejszy dokument stanowi kontynuację działań z zakresu profilaktyki prowadzonych w 

latach ubiegłych, a kierunki działania określone w programie są zgodne z celami i zadaniami 

zawartymi w Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych Gminy Nadarzyn na lata 

2021-2027. 


